bieral pensyę 600 dukatów, 

T) Bernard, późniejszy arcybiskup gnieśnien, 9?) Por. Nr. 321. *) Por. 1 c. ©) Nie dissita. 

10) Kierujący poczią w Krakowie, 

1) Piotr Victorius (Vettort), sławny filolog ur. i1 VII 1499 we Florencyt i tamże | 1585. 

W dziele ,, Variarum lectionum XIII novi libri. Florentiae apud Tunetas 1569 pisze o Nideckim: 

Andreas quoque Patricius vir magni ingenii nec minoris eruditionis. Poprzednio wydał w 1553 

i 54. Variarum lectionum LXV. 

13) .Wie przywiozę. '3) Odtqd bra& u Morawskiego. 

4) Stanisław Fogelweder, dworzanin królowej Anny, listu brak. 

317. Zamoyski do Gdańszczan. Wilno, 8 V 1579. 

Ponownie (por. Nr. 299, 309 t 314) nalega, ady ewerbowali dlań na koniec 

czerwca 200 piechoty pod wodzą Marcina v. der .Schlahe. 

Arch. państw, w Gdańsku. Oryginał s podpisem częściowo własnoręcsnyn, z pieczątką 

1 adresem zwykłym. Dopisek inną ręką: Redd. 19 Maii A. 1579 per Regium cubicularium. 

Spectabiles Famati Domini amici observandi. 
Quae mea summa sollicitudo. est atque cura de ducentis peditibus 

quam optimis atque lectissimis, quos S. Reg. M-ti ad diem ipsam generalis 
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delectus 28 unii sistere discupio, ea facit, ut D-nes vestras saepius eadem de re 
appellem, a quibus iterum atque iterum maiorem in modum peto, ut me in illo 
milite consequendo auctoritate, ope, opera atque omni studio suo adiuvent; ne 
quod privato non accidit, in publico Regni munere collocato eveniat, ut sine 
milite meo in bello publico verser. Valde me solicitum habet ea fama, qua 
militem omnem seoticum Gedano in Flandriam se contulisse. nuntiatur; et 

tamen sunt, qui sperare iubeant, posse D-num, Vestrarum studio aique 
auctoritate eum ex navibus, quae quotidie appéllunt, conquiri partim Sco- 
tos, partim Gallos Belgasque atque alios probe in re militari versatos, qui 
mihi ad eum, quem cupio, numeratum hoc in bello ornamento esse pos- 
sint. In praefecto virtutem militum sitam esse D-nes Vestrae non 
ignorant; est mihi iam semel atque iterum commendata Martini von 
der Schlahe industria ac bellicae rei scientia, de quo iam ante a D-bus 
Vestris petii, ut illi missionem tantisper concedant, atque adducant, ut 
operam mihi navet, dum hoc in bello versabimur. Idque ut D-nes Vestrae 
mea causa faciant, iterum rogo. Denique negotium totum D-num Vestra- 
rum erga me studio, de quo mihi omnia polliceor, etiam atque etiam com- 
mendo rogoque efficiant, ut mihi sub exitum Iunii milites illi ducenti,